yönelik yemek odası, yazı odası ve salon gibi görsellerin bulunduğu görülmektedir (Şekil

5).

Meriç’in belirttiğine göre bu dönemde “âdâb-ı muaşeret” adıyla çıkan 9 tane kitap

bulunabilmiştir. Bunlar sırasıyla: 3

1-Ahmet Mithat Efendi, Avrupa Âdâb-ı Muâşereti yâhud Alafranga, İstanbul 1312

(1894).

2-Mehmet Emin, Âdâb-ı Muâşeret Nasıl Hasıl Olur? Aydın 1321(1903).

3-Matbaa-i Askeriye tarafından basılan ve yazarı belli olmayan Usûl ve Âdâb-ı

Muaşeret, İstanbul, 1327 (1909).

4-Kontes Dumaglin, Rehber-i Muâşeret Avrupa Muâşereti, Tercüme: Ahmed

Cevad[Emre], İstanbul, 1328 (1910).

5-Câhid Sâhir, Âlem-i Medeniyette Âdâb-ı Muâşeret, Ankara, 1341(1922).

6-Lütfi Simavi, Teşrifât ve Âdâb-ı Muâşeret, İstanbul, 1926.

7-Safveti Ziya, Âdâb-ı Muâşeret, Ankara 1927.

8-Resimli Ay mecmuası tarafından basılan ve yazarı belli olmayan, Herkesin Bilmesi

Gereken Muâşeret Usûlleri, İstanbul, 1927.

9-Abdullah Cevdet’in, Mükemmel ve Resimli Âdâb-ı Muaşeret Rehberi, İstanbul,